PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICDO N. 001/2019
EDITAL COMPLEMENTAR N. 03/2019

A Prefeitura Municipal de Glória D’ Oeste – MT e o Presidente do Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o encerramento do prazo para requerimento de isenção de taxas,

RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº. 01/2019, item 4, “D”, da Prefeitura Municipal de Glória D’ Oeste – MT,

DIVULGAR a relação dos pedidos de isenção de taxas de inscrição Deferidas e Indeferidas,

conforme segue:

a) ANEXO I – Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição Deferidas.

b) ANEXO II – Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição Indeferidas.

2º - Nos termos do item 12 e seus subitens do Edital de Processo

Seletivo Simplificado Público nº. 01/2019, da Prefeitura Municipal de Glória D’ Oeste – MT, fica

em vigência o prazo legal de recurso quanto ao conteúdo deste Edital Complementar a partir de

sua publicação.

3º - Este Edital Complementar e seus Anexos encontram-se a

disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Glória D’ Oeste – MT e

no endereço eletrônico: http://www.gloriadoeste.mt.gov.br/a partir desta data.

Glória D’ Oeste – MT, 01 de abril de 2019

PAULO REMÉDIO
PREFEITO MUNICIPAL

FETTERMMAN FONSECA SEBASTIÃO
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

ERICA DOMINGUES DE LIMA MOTTA
MEMBRO

ROSIMEIRE FERREIRA CORDEIRO
MEMBRO

ANEXO I
PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA

QTDE CANDIDATO CPF CARGO MOTIVO

01
GEIZE GRAZIELLY VIEIRA
ZOCAL

017.408.401-35
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA
Atendimento as exigências do edital

02 IVANEI CONCEIÇÃO DA SILVA 704.953.261-43
AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS
Atendimento as exigências do edital

03

LUCIANO SILVA NUNES

063.217.001-57 VIGIA Atendimento as exigências do edital

04 UZIAS RAMOS PANIN 972.783.351-91
CUIDADOR DE CRIANÇAS,

JOVENS, ADULTOS E IDOSOS
Atendimento as exigências do edital

05
JUAN LINCOLN GOMES DA
SILVA

061.497.461-51
AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS
Atendimento as exigências do edital

06 REGINA DE BRITO COUTINHO 941.305.581-53
CUIDADOR DE CRIANÇAS,

JOVENS, ADULTOS E IDOSOS
Atendimento as exigências do edital

07 MARIA DE FÁTIMA VIEIRA SILVA 886.236.701-59 BOLSISTA Atendimento as exigências do edital

08 NILTON JOSÉ PACIFICO 960.725.711-15 BOLSISTA Atendimento as exigências do edital

09 LUCIANO SILVA NUNES 063.217.011-57 VIGIA Atendimento as exigências do edital

10 JAYNE NEVES RIBEIRO 059.310.561-30 FARMACÊUTICA Atendimento as exigências do edital

11
JANAINA CONÇALVES BEJO
DOS SANTOS

054.743.521-58
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA
Atendimento as exigências do edital

12 WELITON DE SOUZA SANCHES 058.354.251-47 ESTÁGIARIO  Atendimento as exigências do edital

13 OSILENE GOMES DE SOUZA 019.478.621-89
AGENTE SEM SERVIÇOS

GERAIS
Atendimento as exigências do edital

14 ANA PAULA GOMES DA SILVA 060.816.001-65
CUIDADOR DE CRIANÇAS,

JOVENS, ADULTOS E IDOSOS
Atendimento as exigências do edital

15
FRANCIELE PENHA
SALVATERRA

056.611.931-57
AGENTE SEM SERVIÇOS

GERAIS
Atendimento as exigências do edital

16 SILVANA CONCEIÇÃO DA SILVA 038.274.221-40
AGENTE SEM SERVIÇOS

GERAIS
Atendimento as exigências do edital

17 CAMILA DUTRA DOS SANTOS  054.549.671-30
CUIDADOR DE CRIANÇAS,

JOVENS, ADULTOS E IDOSOS
Atendimento as exigências do edital

18 FABIANA DE ARAIJO PITOL 038.274.261-38 EDUCADOR SOCIAL Atendimento as exigências do edital

19
PAULA CAROLINA DE ARRUDA
E SILVA

061.729.941-23
CUIDADOR DE CRIANÇAS,

JOVENS, ADULTOS E IDOSOS
Atendimento as exigências do edital

20
WANDERSON LOUREÇO DA
SILVA

032.125.221-78
 AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS – FNS
Atendimento as exigências do edital

21 ALLANA BERNARDO RAMOS 055.388.561-86
PROFESSOR CLASSE B

EDUCAÇÃO FÍSICA
Atendimento as exigências do edital

22
MARIA JOSÉ PEREIRA DOS
SANTOS MARTINS

019.832.251-85 FACILITADOR DE OFICINAS Atendimento as exigências do edital

23
FABIANA DA SILVA LIRA
VAILLANT

055.050.521-00
PROFESSOR CLASSE B

LÍNGUA
PORTUGUESA/INGLESA

Atendimento as exigências do edital

24
JEFFERSON DOUGLAS
OLIVEIRA

031.992.041-04
CUIDADOR DE CRIANÇAS,

JOVENS, ADULTOS E IDOSOS
Atendimento as exigências do edital

25
ROSANA APARECIDA DAS
CHAGAS

008.578.711-61
PROFESSOR CLASSE B -

PEDAGOGIA
Atendimento as exigências do edital

26
MARIA DO CARMO DE SOUZA
OLIVEIRA

048.330.191-40
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA
Atendimento as exigências do edital

27
GESIANE FERREIRA DA SILVA
DE JESUS

028.472.891-86
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA
Atendimento as exigências do edital

28 DABIA PIRES TOMÉ CORREA 063.118.211-09 ESTAGIÁRIO  Atendimento as exigências do edital

29
GLAUCIELY DOS SANTOS
CINTRA

017.158.571-27 ESTAGIÁRIO Atendimento as exigências do edital

30 ALEX SILVA DE ASSIS 049.091.661-90 AGENTE DE SERVIÇOS Atendimento as exigências do edital

GERAIS (MAS)

31
LAIANE VENTURA ALVES DA
SILVA

061.523.871-83
CUIDADOR DE CRIANÇAS,

JOVENS, ADULTOS E IDOSOS
Atendimento as exigências do edital

32
VANILDA BERNADO
RODRIGUES

039.408.661-99 ESTAGIÁRIO Atendimento as exigências do edital

33 ELDELAINE IMIANI 033.003.501-07 ESTAGIÁRIO Atendimento as exigências do edital

34
ANDREIA PATRICIO RIBEIRO DE
CARVALHO

012.509.481-77
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA
Atendimento as exigências do edital

35 GEISE SARA RIBEIRO CAMPOS 100.070.667-24
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA
Atendimento as exigências do edital

36 NILCÉIA DE PAULO TOLEDO 001.073.061-31
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA
Atendimento as exigências do edital

37 BRUNA RAFAELA ROSA 046.699.941-07 FACILITADOR DE OFICINAS Atendimento as exigências do edital

38
JAQUELINE RODRIGUES
SAVOINE

037.569.061-16 BOLSISTA  Atendimento as exigências do edital

39 VANESSA SILVA 061.842.481-46
AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS - FEM

Atendimento as exigências do edital

40 WELVERSON DA SILVA  041.087.351-96 VIGIA  Atendimento as exigências do edital

41 JAQUELINE PINTO DA CUNHA 030.997.361-98 PSICOLOGO  Atendimento as exigências do edital

42 LAUVECIR LUIZ DA SILVA 013.382.891-36
AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS (MAS)
Atendimento as exigências do edital

43 JOYCE CANDIDO DE FREITAS 704.013.701-19 BOLSISTA Atendimento as exigências do edital

44
ROBER LUCAS DE ALMEIDA
SILVA

059.386.311-90 FACILITADOR DE OFICINAS
Atendimento as exigências do edital

45 NIVALDO SANTOS DO CARMO 005.065.931-69 VIGIA Atendimento as exigências do edital

46
PAULO CÉSAR DE SOUZA DE
OLIVEIRA

041.693.041-79 BOLSISTA
Atendimento as exigências do edital

47
LEONARDO RIBEIRO DA SILVA
VIEIRA

061.995.791-35 VIGIA
Atendimento as exigências do edital

48 MALDELI EUSEBIO SIMÃO 037.429.771-82
AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS - FEM

Atendimento as exigências do edital

49
PAULO CÉSAR DE SOUZA DE
OLIVEIRA

041.693.041-79 VIGIA
Atendimento as exigências do edital

50
LUCIMAR RODRIGUES DOS
SANTOS PEREIRA

895.983.421-15 BOLSISTA
Atendimento as exigências do edital

51 MARTA REGINA DA SILVA 882.329.211-53 ASSISTENTE SOCIAL Atendimento as exigências do edital

52
CARLOS HENRIQUE BONFIM
DOS SANTOS

061.536.991-03 VIGIA
Atendimento as exigências do edital

53 LETICIA SCAPASSI 031.470.331-47 FARMACÊUTICO Atendimento as exigências do edital

54
LEANDRA MENDONÇA DE
OLIVEIRA

131.036.866-09 BOLSISTA
Atendimento as exigências do edital

55 EDILEUZO AGUSTO 567.916.661-53
AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS (MAS)
Atendimento as exigências do edital

56 JULIANA ANDRADE MUNIZ 016.147.721-69
CUIDADOR DE CRIANÇAS,

JOVENS, ADULTOS E IDOSOS
Atendimento as exigências do edital

57 TAME RENATA MORAIS 011.732.841-33 PSICOLOGO Atendimento as exigências do edital

58
ALESSANDRA BARRETO DE
SOUZA

073.487.481-20 BOLSISTA
Atendimento as exigências do edital

59
RITYELLEN BIAZOTO
MAGALHÃES

048.862.911-45 FARMACÊUTICO
Atendimento as exigências do edital

60
ANA PAULA DE FÁTIMA
MARTINS DA SILVA

030.136.221-13
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA
Atendimento as exigências do edital

61
BRENDA CRISTINA DA SILVA
JAMARIQUELI

061.496.081-90 BOLSISTA
Atendimento as exigências do edital

62
ANDREIA APARECIDA BARBOSA
DA SILVA

014.745.311-99
CUIDADOR DE CRIANÇAS,

JOVENS, ADULTOS E IDOSOS
Atendimento as exigências do edital

63 ROBSON APARECIDO DA SILVA 053.573.001-27
AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS (MAS)
Atendimento as exigências do edital

64
LUBIANNA MASSI MENDES
AIRES

054.714.131-99
AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS (FEM)
Atendimento as exigências do edital

65
LUCIVÂNIO DOS SANTOS
QUEIROZ

034.261.411-83 ESTAGIÁRIO
Atendimento as exigências do edital

66 SANDRA PASQUALI FELIX 896.461.691-04 ESTAGIÁRIO Atendimento as exigências do edital

67 REGIANE DE ASSIS PEREIRA 037.953.991-81
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA
Atendimento as exigências do edital

ANEXO II
PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

QTDE CANDIDATO CPF CARGO MOTIVO

01
GEICILAINE NASCIMENTO
VESPAZIANO

048.079.541-05 BOLSISTA

A CANDIDARA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7, QUAL SEJA:
ANTES DE FAZER O PEDIDO ISENÇÃO DE
TAXA O CANDIDATO DEVE REALIZAR SUA
INSCRIÇÃO.

02
VALDIRENE APARECIDA
AGUIAR

098.909.017-57
AGENTE DE SERVIÇOS

GERAIS (FEM)

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7,QUAL SEJA:
NÃO MANDOU REQUERIMENTO DE
ISENÇÃO - ANEXO VI

03
DEJAIR DOMINGOS DO
NASCIMENTO

051.135.611-00 VIGIA

O HOLERITE APRESENTADO PELO
CANDIDATO DEMONSTRA QUE O MESMO
GANHA MAIS DE UM SALÁRIO MINIMO E
MEIO.

04
ERENICE ROSIANA DOS
SANTOS

792.870.691-15
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.6, I,”D” – NÃO
ENVIOU CÓPIA DA PARTE CTPS QUE
REGISTRA CONTRATAÇÕES.

05
LUCIANA MONTANARI DE
MELO DO NASCIMENTO

999.232.840
PROFESSOR CLASSE B

PEDAGOGIA

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.6, I,”D” – NÃO
ENVIOU CÓPIA DA PARTE CTPS QUE
REGISTRA CONTRATAÇÕES.

06
FRANCIELE RICARDO DE
MATTOS

014.871.001-83

PROFESSOR CLASSE B
PEDAGOGIA

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.6, I, ”D” -  DA
FOLHA DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO;

07
WALDENILCE RAMOS
DELGADO

065.071.251-05

AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS (FEM)

A CANDIDATA NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.6, I, ”D”: DA
FOLHA DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO;

- DA FOLHA ONDE CONSTA A
ÚLTIMA CONTRATAÇÃO SEGUIDA DA
PRÓXIMA FOLHA EM BRANCO;

- DAS ALTERAÇÕES SALARIAIS
SEGUIDA COM A PRÓXIMA FOLHA EM
BRANCO.

08 PEDRO PAULO RAMOS  055.343.311-35

FACILITADOR DE
OFICINAS

O CANDIDATO NÃO CUMPRIU O
REQUISITO DO ITEM 6.1.7,QUAL SEJA:
NÃO MANDOU REQUERIMENTO DE
ISENÇÃO - ANEXO VI

Glória D’ Oeste – MT, 01 de abril de 2019

PAULO REMÉDIO

PREFEITO MUNICIPAL

FETTERMMAN FONSECA SEBASTIÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

ERICA DOMINGUES DE LIMA MOTTA

MEMBRO

ROSIMEIRE FERREIRA CORDEIRO

MEMBRO